P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Â O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fls. N .c t) 19

PORTARIA N° 11.903.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE :

Excluir a servidora Helena Moreira, Registro n°
1.514, do cargo de Ajudante de Serviços, Nível “2A”, no regime da
C.L.T., lotado no Setor de Atendimento à Idosos, SubSecretaria de
Ação Comunitária, da Secretaria da Saúde e Desenvolvimento
Social desta Prefeitura Municipal, a partir de 18 de maio de 2001,
por motivo de sua aposentadoria por invalidez, concedida pelo
INSS. ^

Kè^istre-se e cumpra-se.
P.M. de Lorèna^.23 de maio de 2001,

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação